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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903274Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/1906
3. Emri i Subjektit EKOBETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN TOPCIAS 

36.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim te materialeve te ndertimit,tregtim,import-
eksport,veprimtari ne fushen e ndertimit,rikonstruksion 
godinash.Projektim rrjetesh telekomunikacioni,sistemesh 
telekomunikacioni,instalim rrjetesh kompjuterike,rrjetesh e 
sisteme alarmi.Ndermjetesim per pune,agjensi private e 
punesimi etj.
Pëllumb Koçiasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2016                Deri: 14/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PëllumbKoçiasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN L. BEQIR DARDHA Elbasan 
Elbasan  ELBASAN L. AQIF PASHA Elbasan Elbasan  
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ELBASAN Lagjia Kongresi Elbasanit, shesh ndertimi 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, 
rikonstruksion banese ekzistuese Elbasan Elbasan  
ELBASAN Lagjia Luigj Gurakuqi, shesh ndertimi Tirane  
Farke FARKE E VOGEL Farke e Vogel, shesh ndertimi 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja Nr.2, shesh ndertimi, 
Sheje 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EKOBETON
Telefon: 0693579904  054259159

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036710-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/02
/1996

Numri i Vendimit:14511, Gjykata:Tirane
Emri:EKOBETON sh.p.k Data e themelimit:02.10.1995 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Ne 
krahun e djathte te rruges Elbasan-Cerrik, prane fshatit Bujqes, Elbasan Kapitali 
Themeltar:100.000 leke Objekti:Prodhim te materialeve te ndertimit, import-eksport te 
materialeve te prodhuara nga vete shoqeria dhe te materialeve te tjera me shumice e 
pakice. Administratoret:Pellumb Kociasi                           Sulejman Rumasi                            
Fatmir Lamce                           Gezim Jazxhiu                           Raimond Hazballa  Ortaket:             
Pellumb Kociasi 50%                           Sulejman Rumasi 12.5%                           Fatmir 
Lamce12.5%                           Gezim Jazxhiu 12.5%                           Raimond 
Hazballa12.5%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (11).pdf

2. 13/07
/2000

Numri i Vendimit:14511/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi nga shoqeria te ortakeve:Sulejman Rumasi,Fatmir Lamce,Gezim 
Jazxhiu dhe Raimond Hazballa, duke i kaluar 50% te kuotave te kapitalit, me ane te 
kontrates se shitjes ortakut tjeter:Pellumb Kociasi. Pas ketij ndryshimi ortak i vetem dhe 
administrator i shoqerise mbetet:Pellumb Kociasi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (11).pdf

3. 18/07
/2000

Numri i Vendimit:14511/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me kategorite e specifikuara te punime 
per zbatim:kategoria 1 punime dheu,sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87FA19-5518-486F-A241-57F5EFCE21EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87FA19-5518-486F-A241-57F5EFCE21EC
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ekonomike,ndertime rrugesh,veshje me asfalbeton te rrugevesi dhe sistem dhe asfaltim 
sheshe,ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertime te ujesjelles e 
kanalizime,rikonstruksion godinash etj. Caktimin si drejtues  te punimeve te z.Shefik 
Alush Loshi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (11).pdf

4. 08/06
/2004

Numri i Vendimit:14511/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise edhe me:Projektim rrjetesh 
telekomunikacione,projektim sistemesh telekomunikacionesh,program sistemesh 
telekomunikacioni,instalim rrjetesh kabllore interurbane, instalim rrjetesh 
kompjuterike,instalim rrjetesh e sisteme alarmi, instalim paisjesh terminale 
telekomunikacioni etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (11).pdf

5. 15/12
/2004

Numri i Vendimit:14511/4, Gjykata:Tirane
1.Shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimet e paperdorura te shoqerise. 
2.Caktimi i ekspertit kontabel te miratuar z.Teit Gjini, per zmadhimin e kapitalit themeltar 
te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (11).pdf

6. 30/12
/2004

Numri i Vendimit:14511/5, Gjykata:Tirane
1.Miratimin e aktit te paraqitur nga eksperti per zmadhimin e kapitalit. 2.Shtimin e 
kapitalit nga 100.000 leke ne 13.365.666 leke. 3.Numri i pjeseve mbetet 100, ndersa vlera 
nominale nga 1000 leke behet 13.365,66 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (11).pdf

7. 15/04
/2005

Numri i Vendimit:14511/6, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise edhe me:Agjensi private e punesimit nepermjet informimit, 
keshillimit etj.Kerkimi i vendeve te punes,ndermetesim per plotesimin e kushteve dhe 
lidhjen e marredhenieve te punes, nepermjet punekerkuesit dhe punedhenesit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (11).pdf

8. 15/06
/2007

Numri i Vendimit:14511/7, Gjykata:Tirane
1.Rritja e kapitalit te shoqerise duke perdorur fitimet e mbartura dhe fitimin e vitit 
ushtrimot 2006. 2.Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z.Agim Qenami,ne lidhje me 
proceduren e zmadhimit te kapitalit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87FA19-5518-486F-A241-57F5EFCE21EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87FA19-5518-486F-A241-57F5EFCE21EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87FA19-5518-486F-A241-57F5EFCE21EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87FA19-5518-486F-A241-57F5EFCE21EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87FA19-5518-486F-A241-57F5EFCE21EC


4

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (11).pdf

9. 29/06
/2007

Numri i Vendimit:14511/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te eskpertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise nga 13.365.666 leke ne 36.600.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (11).pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159554-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

23/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293097-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693579904")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Luigj Gurakuqi, shesh ndertimi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Kongresi Elbasanit, shesh ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502910-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  date 08.02.2011 per 
hapjen e adresave sekondare deklarim nr telefoni.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("054259159")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja Nr.2, shesh ndertimi, Sheje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87FA19-5518-486F-A241-57F5EFCE21EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87FA19-5518-486F-A241-57F5EFCE21EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDA1F9C-2611-490A-808F-5283B59812C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68523834-2A41-40B6-A5C0-53814476EDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F9CE4C-E5C3-4C28-8385-549DC219F807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A2E286-8CD2-4EDF-A885-8A225245E4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B259904-3522-4728-8D7F-AB9F7D473311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62759345-04D9-48B0-B8D3-F0496889C510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3462F394-676D-4D6A-9776-3C5379EC03D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2323CD7F-20A7-424E-861A-E91AFCE267FE
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Lagjja Emin Matraxhiu, rikonstruksion banese ekzistuese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Farke e Vogel, shesh ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629547-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit " Për Vendosjen e Sekuestros 
Konservative"  Nr.46/F Regj,  datë 30.11.2011, të Përmbaruesit Gjyqësor   Privat  "Tomorr 
Llalla" shpk,  ku urdherohet QKR në lidhje mbi statusin e debitorit Shoqëria 
"EKOBETON" shpk, me Administrator Pellumb Koçiasi, me NUIS(NIPT)-J62903274Q, 
të mos kryej asnjë veprim në lidheje me shitjen, dhurimin e aksioneve te kësaj shoqërie pa 
urdhërin e Përmbaruesit Gjyqësor Privat.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746257-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. Nr.553-12 Regj. Nr.08269 Prot., date 
11.04.2012, Urdhrit  Nr.554-12 Regj. Nr.08274 Prot., date 11.04.2012, Urdhrit  Nr.555-12 
Regj. Nr.08288 Prot., date 11.04.2012 dhe Urdhrit Nr.556-12 Regj. Nr.08293 Prot., date 
11.04.2012, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG ” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e pales debitore 
shoqeria “EKOBETON" shpk, me NUIS(NIPT) J62903274Q, si  dhe ne aktivet  e Z. 
Pellumb Koçiasi që zotëron në shoqërinë  “EKOBETON" shpk.  Aktivet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749543-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr.599-12 Regj, Nr.08488 Prot., date 
13.04.2012, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG ” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e pales debitore 
shoqeria “EKOBETON" shpk, me NUIS(NIPT) J62903274Q, si  dhe ne aktivet  e Z. 
Pellumb Koçiasi që zotëron në shoqërinë  “EKOBETON" shpk.  Aktivet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC0A38-DB92-4B25-95BC-B578843B633F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994A1709-763F-4420-91C4-D65983617D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFDAE4B-46D1-4AF2-A769-3059CFB04FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5F3197-8A51-4E5A-8CA3-791E6680AE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1465E365-5FBA-4F42-BC02-98CD460B18F2
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07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-769733-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6122 Prot., Nr.Dosje 607, datë 
03.05.2012, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit shoqeria “EKOBETON” sh.p.k., 
me NUIS (NIPT)-J62903274Q, me perfaqesues ligjor Pellumb Kociasi, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjersimin ose disponimin e 
tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771159-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Urdhri Nr.6375 Prot  Nr. Dosje 607-604 date 
07.05.2012, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private "E.P.S.A" shpk, ku urdherohet 
vendosja e mases se sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori "Ekobeton" shpk me Nuis 
Nipt J62903274Q, me perfaqesues Pellumb Koçiasi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938568-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 554-12 Regj, Nr 34930 Prot. date 
15.11.2012 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku eshte urdheruar :  
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat  e pales debitore  shoqeria 
“EKOBETON” sh.p.k  me NUIS (NIPT) - J62903274Q qe zoteron prane shoqerise “REI-
ENERGJI “sh.pk ” me NUIS (NIPT) - L22818201N si dhe ne kuotat qe kjo shoqeri  
zoteron ne shoqerite e tjera te regjistruara ne regjistrin tregtar. Kuotat e  mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.    

Lista e Dokumenteve:

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940167-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.599-12 Regj, Nr.35239 Prot. date 
16.11.2012 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku eshte urdheruar :  
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat  e pales debitore  shoqeria 
“EKOBETON” sh.p.k  me NUIS (NIPT) - J62903274Q qe zoteron prane shoqerise “REI-
ENERGJI “sh.pk ” me NUIS (NIPT) - L22818201N si dhe ne kuotat qe kjo shoqeri  
zoteron ne shoqerite e tjera te regjistruara ne regjistrin tregtar. Kuotat e  mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.     

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A09BC39-5497-4718-B1B2-6F003EBB396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AEB2B6-CE5C-4198-881A-F3A45C11C217
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179034-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-482059-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2081-15 Regj. Nr.41799 Prot, datë 
24.12.2015, lëshuar nga Shoqëria  Shërbimi Përmbarimor “ ZIG ” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore,  
shoqëria  " EKOBETON " sh.p.k, me NUIS(NIPT) J62903274Q, me administrator Z. 
Pëllumb Koçiasi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514266-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Pëllumb Koçiasi dhe emerimin e Z. Emanuela Koçiasi si 
administrator i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emanuela Koçiasi")                      Nga data 
"19/01/2016             Ne daten "19/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Koçiasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-649468-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.04.2016, ku eshte vendosur:  
Miratimi i largimit te Znj.Emanuela Koçiasi  dhe emerimin e Z.Pëllumb Koçiasi si 
administrator i ri i shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Koçiasi")                      Nga data 
"14/04/2016             Ne daten "14/04/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0497C74-7A0B-4318-995A-515098BC0FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD59815-691E-4DE1-A213-084577D35D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68256721-8271-4B9D-B3C4-7163611A7907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5257D7-E781-4D00-ACB7-07CFD1B2FC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D32DE5-812A-4F6C-B926-EF09A6210C44
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eshte larguar administratori:            ("Emanuela Koçiasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862443-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868274-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053655-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1386/1 Dosje . Nr. 3127  Prot, datë 
22.11.2016, protokolluar nga QKB me Nr.10190 Prot., dt. 24.11.2016, lëshuar nga 
Shoqëria  Shërbimi Përmbarimor “ TDR GROUP ” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet  e palës debitore,  shoqëria  " 
EKOBETON " sh.p.k, me NUIS(NIPT) J62903274Q.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180259-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 4186, Nr. 2686 Prot date 28.02.2017, 
leshuar nga  shoqeria permbarimore “Strati Bailiff’s Service”shpk ku eshte vendosur: 
Vendosja e sekuestros konservative mbi aktivet e pales shoqeria “EKOBETON”shpk me 
nipt J62903274Q dhe administrator z. Pëllumb Koçiasi per ekzekutimin e urdherit te 
ekzekutimit Nr. 1028 ( 13-2016-39540) date 19.07.2016 te gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Elbasan deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE38B12-0F1C-4DF9-A789-3BB5144D912B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F009F19A-779A-4194-A98B-0F944412624D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A55968-28D2-4BFF-81FA-6B3E56C1C683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A55968-28D2-4BFF-81FA-6B3E56C1C683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30462E3A-83F8-457A-8DEF-B5DB259AEE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE6F55C-EE24-4445-B0B9-C701190F9471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5D1F3C-317C-4534-8BC6-76E7D056D8FA
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09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659917-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.928/22 Prot., datë 29.01.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “EKOBETON” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) J62903274Q, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670672-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 78 Prot. nr. 416 Regj., datë 12.02.2018, 
lëshuar nga Studio Përmbarimore “DEBIT COLLECTION” sh.p.k., protokolluar nga QKB 
me nr. 1710 Prot., datë 13.02.2018, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros 
mbi titujt e pronësisë në pronësi të debitorit,  Shoqëria “EKOBETON” sh.p.k., me NIPT-
J62903274Q, me administrator Pëllumb Koçiasi, me seli Shirgjan Topcias Elbasan, me 
qëllim mostjetërsimin e tyre nga debitori.” 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991397-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5746 Regj Nr. 07 Dosje, datë 
24.10.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 12128Prot date 25.10.2018, lëshuar nga  
Shoqeria permbarimore “Sherbimi Permbarimor EPSA” shpk ku është urdhëruar:Heqjen e 
bllokimit te kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitoret e kerkuar me shkresen Nr. 6122 Prot date 03.05.2012 Shoqeria Ekobeton shpk 
Nipt J62903274Q me perfaqesues Pellumb Kociasi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000279-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10989/9  Prot, datë 05.11.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit EKOBETON , SH.P.K , pajisur me NUIS (NIPT) J62903274Q, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B0EDCD-086C-4444-A189-F8F716A0F65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3764AF8-68D9-45D7-BEB9-68E194D62A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12592B5-3850-49BC-ACA7-E5A2AEAFA9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796D1958-045F-4869-8B22-C2CDC7F6D062
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03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182792-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.4178  Prot., datë 26.04.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “EKOBETON” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) J62903274Q, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200722-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.82Regj.,  Nr. 573 Prot.,  datë 
14.05.2019, protokolluar nga QKB me Nr.6977 Prot., datë16.05.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Profitous Bailiff Service”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr. 46/F Prot., datë 
30.11.2011 si dhe me shkresën Nr. 78 Prot., datë 12.02.2018, të urdhëruar nga Shoqëria 
Debit Collection sh.p.k., mbi aktivet e palës debitore shoqëria “EKOBETON” p.f., me 
NUIS (Nipt)– J62903274Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456043-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.536/2 Dosje, date 17.01.2020, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr.747 
Prot., datë 20.01.2020, ku eshte vendosur: Sekuestrimin e kuotave të debitorit Shoqëria 
“Ekobeton” SHPK më NIPT J62903274Q, deri në një urdhër  të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680465-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 262-2 Regj, datë 25.03.2021 
protokolluar në QKB me Nr. 3488 Prot date 29.03.2021 lëshuar nga përmbarues gjyqësor 
Aldo F.Gjevori ku eshte urdheruar:Sekuestrimin e kuotave në masën 100% që zotëron 
debitori Pëllumb Koçiasi në shoqërinë EKOBETON shpk me NIPT J62903274Q, deri ne 
nje urdher të dytë të kësaj zyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAF62F8-D5B0-4856-9B91-B1A55FAB95AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110EFC6B-3847-41A1-AD4D-421D22BA64FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97E25A9-A621-4A93-A379-6E8A7989A7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B21C832-512A-40EF-A9CF-8537892C3D4C
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20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786693-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.8072 Prot., datë 27.07.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror, Kerkese për vendosjen e masës se sigurimt tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit subjektit  “EKOBETON”, SHPK, me Nuis (Nipt) J62903274Q, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 31/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F541A60C-8C98-4B4A-A6A7-F84B9F6FD5F6

